
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4285776 Datum vydání: 16.10.2024

Cena za nemovitost:

3 999 999 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům v Rázové. Ideální pro ty, kteří
hledají projekt k rekonstrukci a chtějí si vytvořit domov podle svých
představ.
Dům je situován na velkém pozemku s rozlohou 1 484 m2, což
poskytuje dostatek prostoru pro zahradu, parkování nebo další
stavby. Užitná plocha 238 m2 nabízí široké možnosti dispozic, ať
už plánujete velký rodinný dům, víkendovou chatu nebo investici
na pronájem.
Nemovitost je před rekonstrukcí, což znamená, že mýte jedinečnou
příležitost si interiér přetvořit podle svých představ.

Neváhejte a kontaktuje nás pro více informaci nebo pro domluvení
prohlídky. Těšíme se na Vaši návštěvu a rádi Vám pomůžeme s
financováním této nemovitosti.

Rázová je klidná část obec s výbornou dostupností do Bruntálu a
okolních měst. V blízkosti ses nachází příroda, ideální pro
milovníky turistiky a cyklistiky. V obci jsou základní služby, školy a
obchody, což zajišťuje pohodlné bydlení.

ID inzerátu ESO: 4285776
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 23463
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1484 m2
Užitná plocha: 238 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


